

VP Villy Poulsen NO-DIG ApS
Holstebrovej 9, 6900 Skjern

CVR-nr. 24 23 52 11

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Jane Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

VP Villy Poulsen NO-DIG ApS
Holstebrovej 9
6900 Skjern

Telefon: 97 35 22 99

CVR-nr.: 24 23 52 11
Stiftet: 27. september 1999
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Margit Poulsen, direktør
Nicolai Thomsen, direktør
Jane Christensen, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern

Modervirksomhed

VP Holding, Skjern ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørvirksomhed, primært styrbare boringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 36.335 t.kr. mod 51.521 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.185 t.kr. mod 28.860 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Forventningerne til regnskabsåret 2026 er en fortsat positiv drift - dog ikke i samme størrelsesorden som regnskabsåret 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovennævnte forhold er der ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	36.335.314	51.520.768
1 Personaleomkostninger	-14.082.880	-14.177.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600.466	-465.169
Andre driftsomkostninger	-110.029	-13.096
Driftsresultat	21.541.939	36.864.827
Andre finansielle indtægter	655.153	349.753
Øvrige finansielle omkostninger	-166.326	-210.723
Resultat før skat	22.030.766	37.003.857
2 Skat af årets resultat	-4.846.250	-8.144.315
Årets resultat	17.184.516	28.859.542
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	20.500.000
Overføres til overført resultat	0	8.359.542
Disponeret fra overført resultat	-815.484	0
Disponeret i alt	17.184.516	28.859.542

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.474.838	949.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.474.838</u>	<u>949.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.474.838</u>	<u>949.069</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.845.836	1.467.262
Varebeholdninger i alt	<u>1.845.836</u>	<u>1.467.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.689.852	13.081.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.542.773	4.927.593
Udskudte skatteaktiver	272.171	318.593
Andre tilgodehavender	18.450	149.960
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.750</u>	<u>23.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.546.996</u>	<u>18.500.902</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	5.192.000	5.191.287
Værdipapirer i alt	<u>5.192.000</u>	<u>5.191.287</u>
Likvide beholdninger	<u>18.794.878</u>	<u>27.033.216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.379.710</u>	<u>52.192.667</u>
Aktiver i alt	<u>37.854.548</u>	<u>53.141.736</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.810.175	15.625.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	20.500.000
Egenkapital i alt	24.935.175	36.250.659
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	394.144	0
Anden gæld	0	1.097.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt	394.144	1.097.257
Kortfristet del af langfristet gæld	136.468	0
Gæld til pengeinstitutter	1.307.325	1.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.186.315	3.634.172
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.208.442	1.097.056
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.799.828	9.735.902
Anden gæld	886.851	1.325.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.525.229	15.793.820
Gældsforpligtelser i alt	12.919.373	16.891.077
Passiver i alt	37.854.548	53.141.736

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	15.625.659	20.500.000	36.250.659
Udloddet udbytte	0	0	-20.500.000	-20.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-815.484	10.000.000	9.184.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000	0	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.000.000	0	-8.000.000
	<u>125.000</u>	<u>14.810.175</u>	<u>10.000.000</u>	<u>24.935.175</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.789.956	12.123.589
Pensioner	2.218.625	1.981.432
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.299</u>	<u>72.655</u>
	<u>14.082.880</u>	<u>14.177.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.799.828	9.735.902
Årets regulering af udskudt skat	46.422	-1.097.907
Modtaget sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-493.680</u>
	<u>4.846.250</u>	<u>8.144.315</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	13.285.196	12.516.176
Tilgang i årets løb	1.236.264	849.670
Afgang i årets løb	<u>-3.052.207</u>	<u>-80.650</u>
Kostpris 31. december	<u>11.469.253</u>	<u>13.285.196</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.336.127	-11.877.612
Årets af-/nedskrivninger	-600.466	-465.169
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>2.942.178</u>	<u>6.654</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-9.994.415</u>	<u>-12.336.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.474.838</u>	<u>949.069</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>622.919</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	530.612	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-136.468</u>	<u>0</u>
	<u>394.144</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.307 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.690
Produktionsanlæg og maskiner	852

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået huslejeaftale med en månedlig husleje på 20 t.kr. og en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet har en årlig lejeforpligtelse på driftsmateriel på 8.303 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VP Holding, Skjern ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.